Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО - Центр управления закупками»

Протокол заседания закупочной комиссии ООО «ИНТЕР РАО - Центр управления закупками» по проведению открытых конкурентных переговоров с участниками, допущенными до переговоров по открытым конкурентным переговорам на право заключения договора на оказание услуг по оптимизации системы управления ООО «ИНТЕР РАО Инжиниринг»
г. Москва
	Номер Протокола:
	№ 3139/ОКП-КП

	Дата/время проведения заседания:
	«___» февраля 2013 г.

	Плановая стоимость:
	2 900 000,00 руб. без НДС.

ПОВЕСТКА:

1. О проведении переговоров
2. О результатах переговоров
3. О направлении на повторную экспертизу
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О проведении переговоров
К участию в переговорах были приглашены следующие участники:

· ООО «Бранан» (127287, г.Москва, ул.2-я Хуторская, д.38А, стр.9, офис 333);
· ООО «РАСТАМ-Технологии управления» (г. Тюмень, ул. Шиллера, 34, корп. 1/1)
Участник ООО «Бранан» (127287, г.Москва, ул.2-я Хуторская, д.38А, стр.9, офис 333)  предоставил на переговоры письмо с предложениями об улучшении условий, изложенных в письме о подаче оферты от 06.12.2012.

Участник  ООО «РАСТАМ-Технологии управления» (г. Тюмень, ул. Шиллера, 34, корп. 1/1) сохранил условия, изложенные в письме о подаче оферты от 03.12.2012 без изменений.
2. О результатах переговоров
По итогам предоставленных участниками документов:

	Наименование участника
	Стоимость предложения до переговоров, руб. без НДС
	Стоимость предложения после переговоров, руб. без НДС

	ООО «Бранан» (127287, г.Москва, ул.2-я Хуторская, д.38А, стр.9, офис 333)
	2 800 310,00
	2 750 310,00

	ООО «РАСТАМ-Технологии управления» (г. Тюмень, ул. Шиллера, 34, корп. 1/1)
	2 900 000,00
	2 900 000,00

Закупочной комиссии предлагается одобрить результаты конкурентных переговоров.
3. О повторной экспертизе
Предлагается направить новые оферты участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить результаты переговоров с участниками, допущенными к открытым конкурентным переговорам.
2. Направить новые оферты участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.